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Protokół nr 11/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 18 grudnia 2025 roku 

 

Karina Brozdowska – przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu radnych oraz gości stwierdziła, iż aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 

radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Porządek obrad:  

1. Przedstawienie protokołu z kontroli gospodarki finansowej w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Lęborku. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawy różne. 

Ad. 1 

 Karina Brozdowska – przewodnicząca Komisji przedstawiła protokół z kontroli 

gospodarki finansowej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w 

Lęborku. 

 Radna Alicja Zajączkowska zwróciła uwagę na, że opisane w protokole 

inwestycje – rewitalizacja Parku Żeroma oraz termomodernizacja budynku szkoły – 

nie powinny być przedstawiane jako działania inwestycyjne realizowane przez ZSO nr 

1. Te inwestycje były całkowicie inicjowane i finansowane przez organ prowadzący, 

czyli Starostwo Powiatowe oraz miasto Lębork, a szkoła nie ponosiła żadnych 

wydatków ani odpowiedzialności za ich realizację. W protokole kontroli powinna 

znaleźć się informacja wyraźnie rozdzielająca inwestycje organu prowadzącego od 

działań finansowanych i realizowanych przez samą placówkę, aby nie wprowadzać w 

błąd co do zakresu odpowiedzialności szkoły.  

 Karina Brozdowska – przewodnicząca Komisji wyjaśniła, że w protokole 

znajduje się jedynie informacja, iż takie inwestycje były realizowane. Niemniej jednak, 

w celu zachowania zgodności protokołu z faktycznym zakresem wydatków 
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poniesionych przez szkołę, możliwe jest wykreślenie tego fragmentu, tak aby protokół 

odzwierciedlał wyłącznie inwestycje finansowane i realizowane przez samą placówkę. 

 Komisja w obecności 5 radnych – jednogłośnie postanowiła wprowadzić zmianę 

do treści protokołu kontroli gospodarki finansowej w I Liceum Ogólnokształcącym im. 

Stefana Żeromskiego w Lęborku, poprzez wykreślenie zapisów dotyczących inwestycji 

realizowanych przez organ prowadzący, celem zachowania zgodności protokołu z 

faktycznym zakresem wydatków szkoły.  

Ad. 2 

 Komisja w obecności 5 radnych – jednogłośnie przyjęła protokół nr 12025 z 

posiedzenia odbytego 3 grudnia 2025 roku.  

Ad. 3 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia i braku spraw różnych  Karina 

Brozdowska – przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 

Protokołowała: 

Agnieszka Gromadzka 


